### OFFERTORY Psalms 118: 133

Gressus meos dõrige secũndum elõquium tuum: ut non dominetur mei omnis injustitia, Dõmine.

### SECRET

Concedẽ, quæsumus, omnipotens Deus: ut hujus sacrificii munus oblãtum, fragilitãtem nostram ab omni malo purget semper et mûniat. Per Dõminum nostrum Jesum Christum, Filiũ tuum, qui tecum vivit et regnat in unitãte Spõritus Sancti, Deus, per õmnia sæcula sæculõrum.

### *For St. Cyril*

Rẽspice, Dõmine, immaculatã hõstiam, quam tibi offerimus: et prãsta; ut, mẽritis beãti Pontificis et Confessoris tui Cyrilli, eam mundo corde suscipere studeãmus. Per Dõminum nostrum Jesum Christum, Filiũ tuum, qui tecum vivit et regnat in unitãte Spõritus Sancti, Deus, per õmnia sæcula sæculõrum.

### PREFACE OF LENT

Vere dignum et justum est, æquum et salutãre, nos tibi semper et ubique grãtias ãgere: Dõmine sancte, Pater omnipotens, ætẽrne Deus: Qui corporãli jejũnio vicia cõprimis, mentem elevas, virtutem largiris et prãmia: per Christum Dõminum nostrum. Per quem majestãtem tuam

the ground. But hearing this, they went away, one by one, beginning with the eldest. And Jesus remained alone, with the woman standing in the midst. And Jesus, raising Himself, said to her, Woman, where are they? Has no one condemned you? She said, No one, Lord. Then Jesus said, Neither will I condemn you. Go your way, and from now on sin no more.

Direct my footsteps according to Thy word, and let no iniquity have dominion over me, O Lord.

Grant, we beseech Thee, almighty God, that the gift of this sacrifice, offered to Thee, may cleanse and ever defend our weakness from all evil. Through our Lord Jesus Christ, Thy Son, Who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.

Look down with favor, O Lord, upon the immaculate victim which we offer to Thee, and grant that, by the merits of the blessed bishop and confessor, Cyril, we may earnestly endeavor to receive it with a pure heart. Through our Lord Jesus Christ, Thy Son, Who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.

It is truly fitting and just, proper and beneficial, that we should always and everywhere, give thanks unto Thee, holy Lord, Father almighty, everlasting God. Who by this bodily fast, dost curb our vices, dost lift up our minds and bestow on us strength and rewards; through Christ our Lord.

non egero, non effũgiam manus vestras. Sed mẽlius est mihi absque õpere incidere in manus vestras, quam peccãre in conspẽctu Dõmini. Et exclamãvit voce magna Susãna: exclamãverunt autem et senes advẽsus eam. Et cucurr̃it unus ad õstia pomãrii, et apẽruit. Cum ergo audissent clamõrem fãmuli domus in pomãrio, irruerunt per posticum, ut vidẽrent, quidnam esset. Postquam autem senes locũti sunt, eruberunt servi vehemẽter: quia numquam dictus fũerat sermo hujuscẽmodi de Susãna. Et facta est dies crãstina. Cumque venisset põpulus ad Jõakim virum ejus, venerunt et duo seniõres, pleni iniqua cogitãtionẽ advẽsus Susãnam, ut interficerent eam. Et dixerunt coram põpulo: Mittite ad Susãnam filiam Helciãe, uxõrem Jõakim. Et statim miserunt. Et venit cum parẽntibus et filiis et univẽrsis cognãtis suis. Fiẽbant igitur sui, et omnes qui nõverant eam.